دکتر حسین مهرپور

چکیده: پنجاه و چهارمین اجلاس کمیسیون حقوق بشر همزمان با بزرگداشت پنجاهمین سالگرد تصویب اعلامیه جهانی حقوق بشر به مدت شش هفته از ۱۶ مارس تا ۲۴ آوریل سال جاری مسیحی (۱۹۹۸) مطابق با ۲۵ اسفند ۱۳۷۶ تا ۴ اردیبهشت ۱۳۷۷ در ژنو مقر اروپایی سازمان ملل متحد برگزار شد. از موضوعات مورد بحث کمیسیون، بررسی مسأله وضعیت حقوق بشر در کشورهای مختلف دنیا است که تحت عنوان ماده ۱۰ دستور کار کمیسیون مورد بررسی قرار می‌گیرد.